

HOTEL PHØNIX HJØRRING APS
JERNBANEGADE 6, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. oktober 2021

Birgitte Busch Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Phønix Hjørring ApS
	Jernbanegade 6
	9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 10 33 36
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Birgitte Busch Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Nørrebro 15
	9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Østergade 4
	9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forpagtning af hotel- og restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet har været påvirket af Covid-19 nedlukninger og restriktioner, som har resulteret i en omsætningsnedgang. Årets resultat anses, under hensyntagen til påvirkningerne fra Covid-19, for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.065.652	2.292.675
Personaleomkostninger.....	2	-1.807.853	-2.373.762
Af- og nedskrivninger.....		-83.889	-45.576
DRIFTSRESULTAT		173.910	-126.663
Andre finansielle indtægter.....	3	0	9.297
Andre finansielle omkostninger.....	4	-186.809	-13.559
RESULTAT FØR SKAT		-12.899	-130.925
Skat af årets resultat.....	5	-27.706	28.939
ÅRETS RESULTAT		-40.605	-101.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-40.605	-101.986
I ALT		-40.605	-101.986

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		350.888	139.036
Materielle anlægsaktiver.....	6	350.888	139.036
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.000.000	1.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.350.888	1.139.036
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		32.550	39.880
Varebeholdninger.....		32.550	39.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		185.889	93.669
Udskudte skatteaktiver.....		44.446	72.152
Andre tilgodehavender.....		322.530	139.750
Periodeafgrænsningsposter.....		10.474	27.177
Tilgodehavender.....		563.339	332.748
Likvide beholdninger.....		601.615	588.372
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.197.504	961.000
AKTIVER.....		2.548.392	2.100.036
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		881.278	921.883
EGENKAPITAL.....		1.006.278	1.046.883
Banklån.....		399.550	461.135
Anden gæld.....		249.478	90.547
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	649.028	551.682
Banklån.....		44.200	38.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.266	164.507
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		18.810	56.913
Anden gæld.....		638.735	238.686
Periodeafgrænsningsposter.....		46.075	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		893.086	501.471
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.542.114	1.053.153
PASSIVER.....		2.548.392	2.100.036
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	921.883	1.046.883
Forslag til resultatdisponering.....		-40.605	-40.605
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	881.278	1.006.278

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget compensation vedrørende Covid-19 på 2.171 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.591.914	2.146.919	
Pensioner.....	196.751	190.207	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.188	36.636	
	1.807.853	2.373.762	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.457	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	4.840	
	0	9.297	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	136.656	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	50.153	13.559	
	186.809	13.559	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	27.706	-28.939	
	27.706	-28.939	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		255.114	
Tilgang.....		295.740	
Kostpris 30. juni 2021.....		550.854	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		116.077	
Årets afskrivninger		83.889	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		199.966	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		350.888	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

Lejededpositum
og andre
tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2020.....	1.000.000
Kostpris 30. juni 2021.....	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	1.000.000

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Banklån.....	443.750	44.200	222.750	500.000
Anden gæld.....	312.475	62.997	0	153.544
	756.225	107.197	222.750	653.544

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, som er uopsigelig frem til den 30. juni 2023. Forpligtelsen udgør på balancetidspunktet 5.134 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Messmann Holding Hjørring ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
